
CAMARA DE COMERCIO DE 

Page 1
REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 27092016

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"
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Radicacion
SURTITODO LA 81
MORALES CHAVES ANDRES CAMILO
FUNDACION JUAN ANGEL MALU
JANSASOY QUINCHOA FRANCISCO
MAXIPRINT DIGITAL
FUNDACION DE UNIDAD PRODUCTIVA PECUARIA FAMILIAR
AUTOSOSTENIBLE AMBIENTAL BIOSEGURA ALIMENTOS DE PAZ
VERANO KAFFETO
TELE BINGO FAMILIAR
URREA  JHON JAIRO
FUNDACION PARA LA PROMOCION DE LA CONSERVACION DE LOS BIENES Y
SERVICIOS AMBIENTALES DE LA AMAZONIA ECOTONO
FUNDACION PARA LA PROMOCION DE LA CONSERVACION DE LOS BIENES Y
SERVICIOS AMBIENTALES DE LA AMAZONIA ECOTONO
FUNDACION PARA LA PROMOCION DE LA CONSERVACION DE LOS BIENES Y
SERVICIOS AMBIENTALES DE LA AMAZONIA ECOTONO
FUNDACION PARA LA PROMOCION DE LA CONSERVACION DE LOS BIENES Y
SERVICIOS AMBIENTALES DE LA AMAZONIA ECOTONO
RIOS BUCHELLY JAVIER ARTURO
IBARRA FERNANDEZ ALICIA
INGENIERÍA MECÁNICA A SU ALCANCE S.A.S
INGENIERÍA MECÁNICA A SU ALCANCE S.A.S
LEYVA BOTYAY LUIS ALFONSO
ESCUELA DE FUTBOL Y ARBITROS PTO LEGUIZAMO
ASOCIACION TIENDA COMUNITARIA EL PLATANILLO
VALERY BELLEZA LATINA
FUNDACION ALTERNATIVA
CAMACHO  PABLO EMILIO
RUALES  LIDA ANDREA
DANIELS TIENDA
FUNDACION CORAZONES VULNERABLES
RODRIGUEZ PEÑA WILLSON
RODRIGUEZ PEÑA WILLSON
RODRIGUEZ OCAMPO FRANCY  YULEIDY
ESTADERO Y CABAÑAS LOS PALMARES
SERVICIOS INTEGRALES EN INGENIERÍA DE COLOMBIA PLUS S.A.S
SERVICIOS INTEGRALES EN INGENIERÍA DE COLOMBIA PLUS S.A.S
HOTEL CAMPESTRE VILLA GRANDE
PAZ PAZ AURA
HOTEL CAMPESTRE VILLA GRANDE
HOTEL CAMPESTRE VILLA GRANDE

DUQUE CHAVEZ JANNETH DEL CARMEN
DUQUE CHAVEZ JANNETH DEL CARMEN
DUQUE CHAVEZ JANNETH DEL CARMEN
HOTEL CAMPESTRE VILLA GRANDE

OBRAS Y SERVICIOS GENERALES DEL PUTUMAYO LTDA
MISCELANEA MODA CLASS MED
MI QUERIDO PUTUMAYO.COM
TEJADA LUCERO WILSON YASSMANY

Razon social
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0
0

0
0
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12984001
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0
0
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0
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0
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0
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0
0
0
0
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0
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69087445
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0

846004022
0
0
18147638

Nit
60172
60171
3587
60173
27563
0

9378
60175
60174
2163

2163

2163

2163

9712
60177
0
0
48179
60178
1479
52239
2692
6359
60180
60181
3740
33443
33443
60183
60184
0
0
46349
49753
46349
46349

46348
46348
46348
46349

23860
58587
54584
54583

Matricula
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
NOMBRAMIENTOS EPSAL
DERECHOS DE MATRICULA
MODIFICACIONES COMERCIANTE
CONSTITUCION EPSAL

MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION AÑO ANT ESAL

DERECHOS RENOVACION AÑO ANT ESAL

DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL

DERECHOS RENOVACION AÑO ANT ESAL

MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA
CONSTITUCION
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
LIQUIDACIONES EPSAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
NOMBRAMIENTOS EPSAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
OTRAS REFORMAS/ACLARACIONES
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
CONSTITUCION
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
EMBARGO, MODIFICACION Y DESEMBARGO
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION

Nombre Concepto


